



صندوق اعتباری هنر

Honar Credit Fund

گزیده اخبار فرهنگی و هنری

۱۲۹ الی ۴ آذر ۹۷

سفر مدیران صندوق اعتباری هنر به استان آذربایجان غربی

مدیران صندوق اعتباری هنر شنبه ۳ آذر به منظور دیدار با اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان آذربایجان غربی به این استان سفر کردند.

دبیران جشنواره شعر فجر از وزیر فرهنگ حکم گرفتند

با حکم سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهمن ساکی به عنوان دبیر علمی و مهدی قزلی به عنوان دبیر اجرایی سیزدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر منصوب شدند

صالحی بر ضرورت بهره مندی از گستره جغرافیایی بسیج در حوزه های مشترک فرهنگی و هنری تاکید کرد

سید عباس صالحی در آغاز هفته بسیج در دیدار با سردار غلام حسین غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین بر ضرورت بهره مندی از گستره وسیع جغرافیایی سازمان بسیج در حوزه های مشترک فرهنگی و هنری تاکید کرد.

صالحی در افتتاحیه بیستمین نمایشگاه کتاب مشهد: میزان خرید و خواندن کتاب همسان با تولید کتاب حرکت نمی کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اظهار تاسف از میزان مطالعه در کشور گفت: در حوزه خواندن و خریداری کتاب به اندازه تولید کتاب حرکت نمی کنیم و این یک نقیصه قابل توجه است. اگر جریان فرهنگی کشور این فاصله را حل نکند، جریان مکتوب کشور دچار اختلال جدی خواهد شد. باید این مساله را به عنوان یک چالش اساسی دید.

نمایشگاه مطبوعات در سال آینده برگزار می شود؟

سلطانی فر، معاون مطبوعاتی گفت: امسال موضوع صرفه جویی در هزینه ها از اولویت های اصلی ما بود. امسال سال اقتصادی خوبی برای ما و رسانه ها نیست و به همین دلیل به این فکر کردیم که نمایشگاه مطبوعات یک هزینه سنگین برای این معاونت و رسانه ها به دنبال خواهد داشت و به درخواست مدیر مسئولان برای برگزاری آن مردد شدیم. مدیران ارشاد ۲۶ استان مخالف

برگزاری نمایشگاه مطبوعات بودند و تعداد چشمگیری از مدیران دولتی و خصوصی هم به برگزار نشدن آن رای دادند.

توثیق سرپرست سازمان سینمایی درباره پیش‌دستی دستگاه‌ها در انتشار آزاد اطلاعات

حسین انتظامی در این توثیق نوشته است:

«بیش از ۴۰ درصد درخواست‌ها در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، درخواست ضوابط و آئین‌نامه‌هاست.

اگر دستگاه‌ها در انتشار اطلاعات پیش‌دستی کنند بخش قابل توجهی از مطالبات قانونی شهروندان برای دسترسی به اطلاعات فراهم می‌شود.»

با ثبت رضایت خود در سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات؛ ۶۰ درصد مردم از پاسخگویی دستگاه‌ها ابراز رضایت کردند

براساس نظرسنجی صورت گرفته یک هزار و ۲۵۲ نفر در نظرسنجی سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات با موضوع « میزان رضایت شهروندان از پاسخگویی دستگاه‌های متصل به سامانه » شرکت کرده اند که ۶۰ درصد از نحوه پاسخگویی دستگاه‌ها به درخواست های خود راضی بوده اند. براساس اعلام دبیرخانه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، وزارت امور خارجه، وزارت کشور، استانداری هرمزگان، شهرداری تهران و وزارت اقتصاد و امور دارائی در صدر این فهرست رضایتمندی قرار دارند. بعد از آن سازمان حفاظت محیط زیست، استانداری فارس و استانداری کرمان قرار گرفته اند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد خبر داد: یزد به عنوان پایتخت هنرهای جدید انتخاب شد / یزد نمادی از یک گالری هنری

جوادیان زاده ، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزدگفت: با توجه به پتانسیل های موجود در شهر یزد ، شهر جهانی یزد به عنوان پایتخت هنرهای جدید انتخاب شد.

میزبانان جشنواره های هنری فجر معرفی شدند

مدیرکل مرکز هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه از جشنواره فجر امسال تمرکززدایی می شود؛ افزود: موسیقی به کرمان و مد و لباس به چابهار می رود، منطقه آزاد اروند و آبادان میزبان تئاتر و شیراز نامزد برگزاری جشنواره تجسمی فجر است.

متن طرح ساماندهی پیام رسان های اجتماعی

طرح ساماندهی پیام رسان های اجتماعی با ۹۵ امضا به هیات رئیسه مجلس ارائه شد که هیات رئیسه نیز آن را برای بررسی بیشتر به کمیسیون فرهنگی ارائه کرد.

سند موسیقی در اغما/ وعده ای دولتی که از سال ۹۳ محقق نشده است

سند اصول و سیاست های موسیقی کشورمشهور به سند موسیقی یکی از برنامه های دارای اولویت بخش فرهنگی هنری دولت یازدهم بود که چندی پس از روی کارآمدن دولت حسن روحانی توسط حسام الدین آشنا مشاور فرهنگی رییس جمهور و مدیر مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری در رسانه ها مطرح شد اما با گذشت بیش از چهار سال از برگزاری اولین نشست بررسی این سند که گفته می شد یکی از راهبردی ترین و قانونمندترین اسناد دولتی برای رفع مشکلات پیش روی هنرموسیقی است هنوز چشم انداز روشنی از آن پیش روی کارشناسان و هنرمندان موسیقی قرار ندارد.

تلاش کمیسیون فرهنگی مجلس برای افزایش بودجه فرهنگی در لایحه بودجه ۹۸/ ضرورت

نظارت قاطع بر حوزه نشر کتاب

ذوالقدر، نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس با یادآوری تلاش اعضای این کمیسیون برای افزایش بودجه فرهنگی در لایحه بودجه ۹۸، گفت: در بودجه سال ۹۸ در تلاش هستیم که افزایش سرانه فرهنگی، اعتبارات بودجه ای موضوعات فرهنگی را داشته باشیم.

آزادی خواه: رفتارهای ناشایست با نوازندگان به دلیل بی سروسامانی موسیقی خیابانی/امر به معروف و نهی از منکر اینگونه نیست

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه رفتارهای ناشایست از سوی برخی افراد با نوازندگان خیابانی به دلیل بی سروسامانی موسیقی خیابانی است، گفت: نحوه برخورد با سه جوان نوازنده نادرست بود چراکه امر به معروف و نهی از منکر اینگونه نیست. کمیسیون فرهنگی مجلس به دنبال مشکلات پیرامون هنرمندان موسیقی خیابانی و حواشی پیرامون آن با همراهی دستگاه‌هایی همچون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری، نیروی انتظامی وزارت اطلاعات جلساتی را برگزار کرد تا ساز و کاری برای این مهم تدوین شود، البته هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده است.

بزرگداشت دو هنرمند ملی در همدان برگزار شد

بیست و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان امروز /یکشنبه/ با برگزاری بزرگداشت مریم سعادت و بهرام دوست قرین در همدان به کار خود پایان داد.

تهران میزبان ۴۲ فیلمساز جهانی با جشنواره فیلم مقاومت

همزمان با جشنواره فیلم مقاومت، ۴۲ فیلم و فیلمساز خارجی از کشورهای مختلف جهان میهمان پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت می‌شوند .

این فیلمسازان از روز یکشنبه برای حضور در این رویداد سینمایی وارد تهران شدند.

در آستانه میلاد حضرت رسول اکرم (ص) تبر یادبود پنجمین سالروز تاسیس بیمه سرمد رونمایی شد

همزمان با هفته وحدت و در آستانه میلاد با سعادت رسول اکرم (ص)، طی مراسمی تبر یادبود پنجمین سالروز تاسیس بیمه سرمد رونمایی و ابطال شد. همچنین از نماد تبلیغاتی مشترک بانک صادرات و بیمه سرمد نیز رونمایی شد.